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Emne: Invitation til alternativt udvalgsmøde - Lyt til de studerende

Kære medlem af Udvalget for Forskning Innovation og Videregående Uddannelse

I anledning af mødet i Udvalget for Forskning, Innovation og Videregående Uddannelser 
og det åbne samråd om kystturisme på tirsdag d. 10 december, vil vi studerende gerne 
invitere til vores egen version af udvalgsmødet. Mødet finder sted på Christiansborg 
Slotsplads kl. 16.45-18.00, og vi håber du kan deltage ca. 20 minutter af mødet fra kl. 
17.30 (eller umiddelbart efter udvalgsmøde og samråd slutter).

Temaet for det alternative møde er fremdriftsreformen og dens konsekvenser for os 
studerende. Vi inviterer alle udvalgsmedlemmer med til mødet, da vi gerne vil gerne vil 
have mulighed for at fortælle jer om de helt konkrete bekymringer, vi studerende har i 
forbindelse med reformens implementering, og da vi synes, at fremdriftsreformen, de 
seneste ugers begivenheder taget i betragtning, fortjener mere debat 
udvalgsmedlemmerne og de studerende imellem. 

Vi regner med, at der kommer en hel del studerende, da mange er bekymrede over 
fremdriftsreformen og dens tilsigtede konsekvenser. Men hensigten med mødet er ikke at 
demonstrere. Hensigten er at give de studerende mulighed for at udtrykke deres 
bekymringer og give jer ordførere og udvalgsmedlemmer mulighed for at svare på det. Det 
vil være enestående mulighed for dialog med de studerende, og i lyset af den hastigt 
fremskridende implementeringsproces opfordrer vi dig hermed til at deltage.

På vegne Danske Studerendes Fællesråd, v. alle landets Studenterråd,

Vh.
Pernille Høj

Forretningsudvalgsmedlem - Member of the Executive Committee
Danske Studerendes Fællesråd - National Union of Students in Denmark

H.C. Andersens Boulevard 51, st. tv.

DK-1553 København V

T: +45 28 19 45 03

Mail: pernille@dsfnet.dk

Twitter: @PernilleHoej

DSF arbejder for, at studerende har så gode forhold som muligt, og at studierne udfordrer og støtter os, så vi rustes til at udleve de drømme vi har for 
vores liv både på arbejdet, privat og i det civile liv.
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